UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

                                                Kính gửi:

                                               -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2383/STNMT-CCQLĐĐ ngày 19/7/2023 về việc thực hiện Khu tái định cư
phường Hoài Thanh Tây phục vụ dự án Tuyến đường kết nối với đường ven

biển (ĐT639) trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn để bố trí tái định cư cho dự án

Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 qua địa bàn thị
xã Hoài Nhơn và đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn tại Văn bản số 375/TTr-

UBND ngày 11/7/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho UBND thị xã Hoài Nhơn được sử dụng 08 lô

đất với diện tích 960,0 m
2
 thuộc Khu tái định cư phường Hoài Thanh Tây phục

vụ dự án Tuyến đường kết nối với đường ven biển (ĐT639) trên địa bàn thị xã

Hoài Nhơn tại khu phố Tài Lương 1 và khu phố Ngọc An Trung, phường Hoài

Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn để bố trí tái định cư cho các hộ gia đình, cá nhân
tại phường Hoài Thanh Tây bị ảnh hưởng dự án đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 - 2025, như đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường

tại Văn bản nêu trên. UBND thị xã Hoài Nhơn tổ chức thực hiện việc giao đất

tái định cư cho các hộ dân theo quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.9b)

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc sử dụng quỹ đất tại Khu Tái

định cư phường Hoài Thanh Tây để

bố trí tái định cư phục vụ dự án

Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021 - 2025 qua địa

bàn thị xã Hoài Nhơn.

5227 26